UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO ELEITORAL

Sorteio dos Números dos Candidatos

João Pessoa, 09 de setembro de 2024

Prezados(as) candidatos (as),

A Comissão Eleitoral, constituído pela PORTARIA Nº 2 / 2024 - CCS - CONS, no uso de

suas atribuições, e em consonância com o EDITAL CCS N.º 05/2024, o qual trata sobre a

regulamentação do processo de consulta eleitoral para a escolha de Diretor (a) e Vice-

Diretor(a) do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal da Paraíba, convida

a participar do sorteio para definição das Chapas homologadas. O mesmo acontecerá

no dia 11 de setembro, as 8:30 h, no auditório do Centro de Ciências da Saúde. Neste

mesmo momento serão repassados informes pertinentes sobre a comunicação entre a

Comissão Eleitoral e as Chapas, bem como informes sobre a condução do debate a ser

realizado.

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

LEOPOLDINA DE FÁTIMA DANTAS DE ALMEIDA (Membro Titular- Representante Docente )

CELIDARQUE DA SILVA DIAS (Membro Titular- Representante Docente)

MARCOS DA PAZ FIGUEIREDO (Membro Titular -Representante Servidor Técnico Administrativo)

EMMANUEL MELQUIADES ARAÚJO (Membro Titular -Representante Servidor Técnico Administrativo)

CESAR HENRIQUE MEDEIROS XIMENES (Membro Titular – Representante Discente)

MARIA CLARA ALVINO DE ARAÚJO (Membro Titular – Representante Discente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/09/2024

COMUNICADO Nº 01/2024 - CCS - NUMETROP (11.01.37.02)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/09/2024 11:15 )
MARCOS DA PAZ FIGUEIREDO

JORNALISTA

336133

(Assinado digitalmente em 06/09/2024 15:46 )
CELIDARQUE DA SILVA DIAS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2485784

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 15:01 )
EMMANUEL MELQUIADES ARAUJO

CHEFE

3041010

(Assinado digitalmente em 03/09/2024 14:25 )
LEOPOLDINA DE F DANTAS DE ALMEIDA

COORDENADOR(A)

2405870

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 COMUNICADO 03/09/2024

e13bddf45e

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf